Pos  Dorsal
1 175
2 187
3 183
4 186
5 191
6 189
7 192
8 188
9 184

10 176

11 174

12 180

13 185

14 190

15 177

16 179

17 181

18 182

DQF 178

Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

CLASIFICACION FEMENINA CTO.ARAGON

Nombre
ANA REVILLA BONED
SARA BAREAS BUENO
MARTA BORBON LLORENTE
YOLANDA MAGALLON VALLEJO
BELEN GONZALEZ GARCIA
PILAR RODRIGUEZ PRADAS
ANA CASADO PELLEJERO
CARMEN GIL ARAUZO
MARIA SANCHO ZORRAQUINO
ASCENSION GUTIERREZ PASCUAL
M2 TERESA AYALA ORTIZ DE SOLORZANO
LETICIA ORGA PALOMAR
ARANCHA BARCELONA GRACIA
ANA ISABEL PEREZ ZAPATA
YOLANDA TURON MARCO
PILAR VARELA VILLANUEVA
BARBARA SENTRE DOMINGO
LYDIA SILVA TROC
YOLANDA GONZALEZ JURADO

AT
ma

PARA TU COMPETICION

MET

Equipo
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
CLUB TRIATLON EUROPA
ZERCLO ENERGIA HELIOS
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
CIDADE DE LUGO FLUVIAL
STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 20
TRIATLON CIERZO
ZERCLO ENERGIA HELIOS
CLUB TRIATLON EUROPA
OCTAVUS TRIATLON
CLUB TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE....
OCTAVUS TRIATLON
ZERCLO ENERGIA HELIOS
TRIATLON CIERZO
OCTAVUS TRIATLON
C.A.JACA TRIATLON-REST. BIARRI

Organiza:
Club Atletismo Tarazona.

Categoria  Cto. |Pos |

ABSF
ABSF
SUB23
V1F
ABSF
ABSF
ABSF
V2F
SUB23
V1F
ABSF
ABSF
V1F
ABSF
V1F
V1F
ABSF
ABSF
V1F

N
N
N|
S|
Sl
N
Sl
Sl
N
Sl
N
Sl
N
N
Sl
Sl
N|
Sl
N|

7
6
1
10

22
14
16
21
13
17

12

NATACION 1000M

0:29:56
0:28:53
0:25:46
0:32:12
0:26:09
0:30:01
0:31:24

0:27:36
0:41:32
0:34:02
0:34:27
0:38:00
0:33:47
0:34:33
0:26:04
0:27:00
0:33:44
0:32:13

Juez Arbitro:
Ruth Gil.

CICLISMO 40K

1:59 1 1:19:44
1:55 3 1:26:04
1:43 6 1:30:35
2:08 2 1:25:23
1:44 4 1:26:48
2:00 5 1:27:38
2:05 8 1:36:23

23 2:08:17
1:50 14 1:40:12
2:46 7 1:34:02
2:16 11 1:38:32
2:17 10 1:37:57
2:32 16 1:41:19
2:15 12 1:38:46
2:18 19 1:47:18
1:44 17 1:41:38
1:48 22 1:56:59
2:14 20 1:48:06
2:08 1:34:34

TRIAT L@~

Tiempo |:m/100m | Pos | Tiempo | Km/h |Pos |

CARRERA 10K Tiempo
Tiempo | min/Km | META Dif.

30,1 1 0:40:13 4:01 02:29:54 0:00:00
27,9 4 0:42:50 4:17 02:37:47 0:07:53
26,5 2 0:41:35 4:09 02:37:57 0:08:02
28,1 3 0:42:25 4:14 02:40:01 0:10:06
27,6 9 0:48:03 4:48 02:41:02 0:11:07
27,4 5 0:44:42 4:28 02:42:22 0:12:28
24,9 8 0:47:44 4:46 02:55:31  0:25:37
18,7 11 0:50:23 5:02 02:58:40 0:28:45
24,0 14 0:52:31 5:15 03:00:20 0:30:26
25,5 7 0:46:54 4:41 03:02:30 0:32:35
24,4 16 0:53:05 5:18 03:05:39 0:35:45
24,5 18 0:54:28 5:26 03:06:53 0:36:59
23,7 10 0:49:16 4:55 03:08:36 0:38:41
24,3 20 0:56:38 5:39 03:09:12 0:39:18
22,4 15 0:52:45 5:16 03:14:36 0:44:42
23,6 22 1:08:01 6:48 03:15:44 0:45:50
20,5 19 0:54:47 5:28 03:18:47 0:48:53
22,2 23 1:08:39 6:51 03:30:30 1:00:35
25,4

NP: No presentado

NF: No finaliza
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